اللهم ایدامنا بروح القدس وبارک لنا فی عمرہ وامرہ۔

شمارہ
48

قادیان

ہفت روزہ

جلد
63

ایڈیٹر

منصور احمد

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن
80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

4 صفر 1436 ہجری 27 نبوت 1393 ہش 27 نومبر 2014ء

خطبہ عید الاضحیہ

اگر درود میں شامل دعا اللہم صل علی محمد وعلی آل محمد اور اللہم بارک علی محمد وعلی آل محمد کی دعا میں حصہ دار بننا ہے اور حقیقی عید منانے والا بننا ہے تو وہ تقویٰ پیدا کرو جو اللہ تعالیٰ چاہتا ہے۔